
UCHWAŁA NR XXX/174/22 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVIII/168/22 Rady Gminy Grodziskz  dnia 6  maja 2022 r. w  sprawie 
zmiany składu osobowego komisji rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 b ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. 
zm.) oraz § 36 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Grodzisk zatwierdzonego uchwałą Nr XXIX/158/18 Rady Gminy 
Grodzisk z dnia 16 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4149) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/168/22 Rady Gminy Grodzisk z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie zmiany 
składu osobowego komisji rewizyjnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B017501A-3654-4190-BF81-78D19F49F243. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na sesji Rady Gminy Grodzisk w dniu 06 lipca 2022 r. dokonano wyboru nowego Przewodniczącego Rady 

Gminy Grodzisk, którym został radny Władysław Stefan Romaniuk . Radny do dnia wyboru na 

Przewodniczącego Rady Gminy należał do składu osobowego komisji rewizyjnej. Zgodnie z art. 18 a ust. 2 

ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym 

przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję, o których mowa w art. 19 ust. 

1 (tj. przewodniczącego i wiceprzewodniczącego) . Mając powyższe na uwadzę podjęcie danej uchwały 

uważa się za zasadne.   

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Władysław Stefan  Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B017501A-3654-4190-BF81-78D19F49F243. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



